17 בינואר, 1999
כט' בטבת, תשנ"ט

א.ג.ג,

הנדון: גילוי בדוחות הכספיים לגבי אי וודאויות הנגרמות עקב סוגיית שנת 2000.

נכבדי,

הועדה המקצועית של המוסד הישראלי לתקינה בחשבונאות, בישיבתה מה - 5 בינואר 1999, אימצה את ההצעה של לשכת רואי חשבון בישראל (מיום 29 בדצמבר 1998) להנחיה בדבר גילוי בדוחות הכספיים לגבי אי-וודאויות הנגרמות עקב סוגיית שנת 2000, וקובעת הנחיה זו כמחייבת.